
Základní škola a Mateřská škola Tučapy, okres Vyškov, příspěvková organizace  
Adresa školy: Tučapy 116, 683 01 Rousínov 

Tel: 776 386 638, e-mail: skola@zsmstucapy.cz 
www.zsmstucapy.cz  

 
 

Zápisní list do 1. ročníku pro školní rok …………………… 
 

Registrační číslo přidělené pro účely oznámení rozhodnutí o přijetí:ZSTuc/……/20___  
 

 

Jméno a příjmení dítěte: 

 

Datum narození: 

 

Rodné číslo: 

 

Místo narození: 

 

Okres: 

 

Místo trvalého pobytu:  
 
Adresa dítěte, nebydlí-li 

u rodičů: 
 
Zdravotní pojišťovna:  
 
 

Jméno a příjmení 

otce dítěte: 
 
Datum narození: 

 

Místo trvalého pobytu: 
 
Zaměstnání, adresa 

zaměstnavatele:  
Telefon 

domů/do zaměstnání:  
 

Jméno a příjmení 

matky dítěte: 
 
Datum narození: 

 

Místo trvalého pobytu: 
 
Zaměstnání, adresa 

zaměstnavatele:  
Telefon 

domů/do zaměstnání:  

mailto:skola@zsmstucapy.cz


Základní škola a Mateřská škola Tučapy, okres Vyškov, příspěvková organizace  
Adresa školy: Tučapy 116, 683 01 Rousínov 

Tel: 776 386 638, e-mail: skola@zsmstucapy.cz 
www.zsmstucapy.cz  

 

 

 

Dítě navštěvuje MŠ od: ………………………………………………………… 
 

Adresa MŠ: ……………………………………………………………………… 
 

Zvláštní schopnosti a dovednosti dítěte, které projevilo před vstupem 

doškoly: 

………………………………………………………………………….  
(čtení, umělecké sklony, matematické vlohy, apod.) 

 

Zdravotní problémy: ……………………………………………………………  
(chronické onemocnění; vady zraku, sluchu, řeči; SVP, alergie, epilepsie, diabetes, srdeční vada, dietní omezení, 
apod.) 

 

Sourozenci: ……………………………………………………………. 
(jméno, ročník) 

 

Dítě bude navštěvovat školní družinu: ………………………………………... 
 

Dítě je pravák/levák/používá obě ruce stejně: ………………………………... 
 

Další důležité údaje o dítěti: …………………………………………………… 

 

Základní škola a Mateřská škola Tučapy, okres Vyškov, příspěvková organizace je 
správcem osobních údajů. Informace o zpracování svých osobních údajů naleznete na 

https://www.zsmstucapy.cz/skola/prohlaseni-o-ochrane-soukromi/ 

 

Se všemi podmínkami přijetí do základní školy jsem byl/a seznámen/a. Prohlašuji, že údaje, 
které jsem uvedl/a v žádosti, jsou pravdivé. 
 

 

V Tučapech dne ………………. 20__ 
 
 

 

…………………………………… …………………………………… 

podpis zákonného zástupce dítěte podpis pedagoga, 

 který vyplňoval zápisní list  

mailto:skola@zsmstucapy.cz
https://www.zsmstucapy.cz/skola/prohlaseni-o-ochrane-soukromi/

